

Hanne Boelt Holding ApS

Vestre Pennehavevej 2

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 33574800

Årsrapport 2016/17

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-01-2018

Hanne Emma Schramm Boelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Hanne Boelt Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hanne Boelt Holding ApS Vestre Pennehavevej 2 2960 Rungsted Kyst
CVR-nr.	33574800
Stiftelsesdato	07-03-2011
Regnskabsår	01-10-2016 - 30-09-2017
Direktion	Hanne Emma Schramm Boelt, Direktør
Revisor	Schwartz, Pio & Co Statsautoriseret Revisionspartnerskab Lyngby Hovegade 41, 1 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 31933595

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gennem besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber at drive virksomhed inden for handel, industri og investeringsvirksomhed og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2016 - 30-09-2017 udviser et resultat på kr. 496.570, og selskabets balance pr. 30-09-2017 udviser en balancesum på kr. 10.768.957, og en egenkapital på kr. 10.607.874

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger		-18.198	-11.188
Bruttoresultat		<u>-18.198</u>	<u>-11.188</u>
Driftsresultat		-18.198	-11.188
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.200.000	1.200.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.683	0
Finansielle indtægter		167.874	18.630
Nedskrivning af finansielle aktiver		-710.514	-10.509.034
Finansielle omkostninger	1	<u>-148.302</u>	<u>-4.083</u>
Resultat før skat		498.542	-9.305.674
Skat af årets resultat	2	<u>-1.972</u>	<u>-999</u>
Årets resultat		496.570	-9.306.673
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		<u>446.570</u>	<u>-9.356.673</u>
		496.570	-9.306.673

Hanne Boelt Holding ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	8.633.067	9.343.581
Finansielle anlægsaktiver		8.633.067	9.343.581
Anlægsaktiver		8.633.067	9.343.581
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		453.321	256.107
Tilgodehavender		453.321	256.107
Andre værdipapirer og kapitalandele		613.208	0
Værdipapirer og kapitalandele		613.208	0
Likvide beholdninger		1.069.361	856.410
Omsætningsaktiver		2.135.890	1.112.517
Aktiver		10.768.957	10.456.098

Hanne Boelt Holding ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		10.477.874	10.031.303
Udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Egenkapital	5	10.607.874	10.161.303
Selskabsskat		147.984	283.669
Langfristede gældsforpligtelser	6	147.984	283.669
Anden gæld		13.100	11.125
Kortfristede gældsforpligtelser		13.100	11.125
Gældsforpligtelser		161.084	294.794
Passiver		10.768.957	10.456.098
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2016/17	2015/16
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	2.836
Andre finansielle omkostninger	148.303	1.247
	148.303	4.083

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	1.276	999
Regulering skat	-10	0
Udenlandsk skat	706	0
	1.972	999

3. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Boelt Holding A/S	Rungsted Kyst	10,00	31.792.123	4.894.862
			31.792.123	4.894.862

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	9.343.581	24.343.565
Nedskrivning af kostpris	-710.514	-14.999.984
Kostpris ultimo	8.633.067	9.343.581

Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.633.067	9.343.581
-------------------------------------	------------------	------------------

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	10.031.304	50.000	10.161.304
Udbetalt udbytte fra sidste år			-50.000	-50.000
Forslag til årets resultatdisponering		446.570	50.000	496.570
	80.000	10.477.874	50.000	10.607.874

Anpartskapitalen består af anparter á 1 kr. eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	147.984	0	0
	147.984	0	0

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Boelt Ejendomme A/S og Boelt Holding A/S og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hanne Boelt Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Sambeskatningen med Boelt Ejendomme A/S er ophørt pr. 1/10 2017.

Der er derudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.